

## Estado do Rio de Janeiro

Município de Araruama Câmara Municipal de Araruama

Poder Legislativo



esidente



INDICAÇÃO № 1165

05 DE SETEMBRO DE 2023.

Câmara Municipal de Araruama Protocolo sob o nº 3065 Livro nº

EMENTA: SOLICITO A EXMª. SR.ª. PREFEITA LÍVIA BELLO QUE INTERCEDA JUNTO AO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS, PARA QUE SEJAM REALIZADOS OS SERVIÇOS DE DRENAGEM E PAVIMENTAÇÃO NA RUA TEODORO DA SILVA, BAIRRO: VIADUTO, 1º DISTRITO.

Indico em conformidade com as normas regimentais vigentes, que a Exmª. Srª. Prefeita Lívia Soares Bello da Silva interceda junto ao Secretário Municipal de Obras para que sejam realizados os serviços de drenagem e pavimentação na Rua Teodoro da Silva, Bairro: Viaduto, 1º

## JUSTIFICATIVA

Após visita de um morador local, atendendo ao apelo dos moradores solicito o asfaltamento da via.

Sala das sessões, 05 de setembro de 2023.

Vereador Aridinho

Aridio Martins Vieira Filho



## Estado do Rio de Janeiro Município de Araruama Poder Legislativo

DISTRITO.



INDICAÇÃO Nº 1166

05 DE SETEMBRO 2023.

Câmara Municipal de Araruama Deferido em 05,09,03

EMENTA: SOLICITO A EXMª. SR.ª. PREFEITA LÍVIA BELLO QUE INTERCEDA JUNTO AO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS, PARA QUE SEJAM REALIZADOS OS SERVIÇOS DE PATROLAMENTO E COLOCAÇÃO DE BASALTO NA RUA TEODORO DA SILVA, BAIRRO VIADUTO, 1º

Câmara Municipal de Araruama Protocolo sob o nº 3066 Livro nº\_

Em 04/00 Ass.:

> Indico em conformidade com as normas regimentais vigentes, que a Exmª. Srª. Prefeita Lívia Soares Bello da Silva interceda junto ao Secretário Municipal de Obras para que sejam realizados os serviços de patrolamento e colocação de basalto na Rua Teodoro, bairro Viaduto, 1º Distrito.

## **JUSTIFICATIVA**

A referida solicitação objetiva atender as demandas da população local.

Sala, das sessões, 05 de setembro 2023.

Vereador Aridinho

**Aridio Martins Vieira Filho**